
ZARZĄDZENIE NR 54/I/2015

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin

z dnia 23 października 2015 roku

w sprawie: zmian budżetu na 2015 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.
z 2013r. paz 885 ze zm.) i art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2015 r. poz. 1515)

Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin zarządza, co następuje:

§ l

W uchwale r 18/IV/15 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 29 stycznia 2015 roku

w sprawie budżetu na 2015 rok zmienionej

- Uchwałą Nr 27N/15 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 24 lutego 2015 roku
- Uchwałą Nr 39NI/15 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 30 marca 2015 roku
- Zarządzeniem Nr 20/1/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 28 kwietnia 2015 roku
- Zarządzeniem Nr 22/I/20 15 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 08 maja 2015 roku
- Uchwałą Nr 611VII/15 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 22 maja 2015 roku
- Zarządzeniem Nr 2711/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 08 czerwca 2015 roku
- Uchwałą Nr 64NIIII15 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 25 czerwca 2015 roku
- Zarządzeniem Nr 29/I/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 30 czerwca 2015 roku
- Zarządzeniem Nr 34/1/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 24 lipca 2015 roku
- Uchwałą Nr 73/IX/15 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 21 sierpnia 2015 roku
- Zarządzeniem Nr 45/1/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 04 września 2015 roku
- Uchwałą Nr 82/X/15 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 30 września 2015 roku

1. W § 1 uchwały dokonuje się następujących zmian:

1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2015 rok z kwoty 49695886,73 zł

do kwoty 50 153022,78 zł

z tego:

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 457 136,05 zł do kwoty 45 248 733,04 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1

2. Dochody, o których mowa w ust. 1

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych

zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 247 556,05 zł do kwoty



5501322,91 zł - załącznik nr 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie

załącznika nr 3 do niniejszej uchwały

2. W § 2 uchwały dokonuje się następujących zmian:

1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2015 rok z kwoty 56418628,73 zł

do kwoty 56 875 764,78 zł

z tego:

l) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 457136,05 zł do kwoty 43760564,78 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2

2. Wydatki, o których mowa w ust. l obejmują w szczególności:

l) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych

odrębnymi uchwałami zwiększa się o kwotę 247 556,05 zł do kwoty 5501322,91 zł

- załącznik nr 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 3

do niniejszej uchwały

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2:,'-- _
I

'" J

•

•


